CÂMARA DE GESTÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

MEMORANDO 002/2018/UFSJ/CCO/Câmara de Gestão

Em 21 de março de 2018

ASSUNTO: Convoca para a 40ª Reunião Ordinária da Câmara de Gestão

De ordem do Presidente da Câmara de Gestão, Prof. Eduardo Sergio da Silva, e
de acordo com a Portaria Nº 009/2017/Diretoria, convocamos V. Sª. para a 40ª reunião
Ordinária da Câmara de Gestão da Unidade do Campus Centro-Oeste Dona Lindu.

Data: 28 de março de 2018, quarta-feira
Horário: 15 horas
Local: Sala de reuniões da Diretoria

Pauta:

1. Definição de data para próxima reunião;

2. Aprovação de alteração do Regimento Interno do Comitê Gestor Socioambiental
do Campus Centro-Oeste Dona Lindu. Relator: Hélio Batista dos Santos;

3. Decisão ad referendum nº 003/2018, que aprova o afastamento parcial de Letícia
Gonçalves Resende Ferreira, para cursar doutorado, mediante novo período
informado pela servidora. Relatora: Grazielle Aparecida Silva Maia;

4. Realocação de técnicos de laboratório;

5. Coordenação Laboratórios CTinfra II, Bloco E;

6. Esclarecimento da professora Vanessa Cristina Stein sobre a discussão do
pedido de alocação das aulas de Biotecnologia Vegetal para o curso de
Bioquímica;

Informe:
1) Alteração de gabinetes de professores.

Atenciosamente,

Marina Damas Couto
Secretária dos Órgãos Colegiados
Campus Centro-Oeste Dona Lindu

	MEMORANDO 002/2018/UFSJ/CCO/Câmara de Gestão